
Id: PSTMK-LTQOL-ANGBE-OFZVC-JDHUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/75/16
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/66/11 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), Rada Miejska w Kobylinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/66/11 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała nr XIV/66/11 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie ustalenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych”.

2. Skreśla się w § 1 ust. 1. 

3. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do stawek określonych w ust. 2 dolicza się podatek VAT”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała


